
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Л- Ь * О Л , 2021 п.г.т. Мотыгино № t'L-

О проведении торжественного приема Главы Мотыгинского района, 
посвященного Международному женскому дню 8 марта

В связи с празднованием Международного женского дня 8 марта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 04.03.2021 в 11.00 в зрительном зале МБУК 

Межпоселенческая клубная система Мотыгинского района торжественный 
прием Главы Мотыгинского района, посвященный Международному 
женскому дню 8 марта.

2. Начальнику МКУ Управление культуры Мотыгинского района:
2.1. Обеспечить проведение концертной программы для участников 

мероприятия, принять необходимые меры в подведомственном учреждении 
МБУК Межпоселенческая клубная система Мотыгинского района по 
обеспечению требований масочного режима во время проведения и 
ограничений по заполняемости зала не более 50%.

3. Главам поселков и сельсоветов:
3.1. Провести работу по формированию делегаций женщин от каждого 

поселения по установленной квоте:
п.г.т. Мотыгино -12 человек 
п.г.т. Раздолинск -  6 человек 
Первомайский сельсовет -  3 человека 
Машуковский сельсовет -  4 человек 
Кулаковский сельсовет -  4 человек 
Рыбинский сельсовет -  3 человека 
Новоангарский сельсовет -5  человек 
Орджоникидзевский сельсовет -  5 человек 
Южно-Енисейский сельсовет -  3 человека 
Кирсантьевский сельсовет -4  человека.
3.2. При формировании списков делегаций учитывать 

представительство лучших работников и ветеранов промышленных 
предприятий и учреждений социальной сферы, представительство матерей 
многодетных семей, вдов ветеранов, тружеников тыла, участников блокады 
Ленинграда и других категорий граждан. Списки делегаций и краткие 
характеристики на участников предоставить в МКУ Управление культуры 
Мотыгинского района до 25.02.2021;



3.3. Организовать доставку и личное сопровождение делегаций к месту 
проведения торжественного приема Главы Мотыгинского района 04.03.2021 
и обратно.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Е.П. Габрат

Ходько Анастасия Валерьевна 
8(39141)22-0-60


